П Р О Т О К О Л

схода  граждан д. Согиницы
муниципального образования «Важинское городское поселение»

от 07.11.2012г.                                                                                                             д. Согиницы
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

жители д. Согиницы – 8 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборах старосты д. Согиницы.

1. О выборах старосты д. Согиницы.
Слушали:
Глава администрации Белоногов В.В.: «Сегодня мы собрались, чтобы выбрать старосту д. Согиницы».
Гребнев В.В.: «Предлагаем  кандидатуру  Михальчук Людмилу Николаевну,  она проживает в деревне уже давно, постоянно. Знает население и  все  проблемы  деревни».
Белоногов В.В.: «Кто за кандидатуру Михальчук Л.Н.,  прошу голосовать».
Голосовали:
за – 8 чел;  против  - нет; воздержались – нет.
Решили:
Избрать старостой д. Согиницы Михальчук Л.Н.
Председатель собрания                                                              В.В. Белоногов
Секретарь                                                                                    С.Е. Андреева